СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
 ул. Советская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-125

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Улус Бом  	                                       № 19	               от «03» июля 2024 г.

Об изменениях и дополнениях в Положение «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Бомское» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Бомское» решил:
  1.Утвердить изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы пункта V Положение об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального образования сельское поселение «Бомское», согласно приложению.
        2. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных
    стендах.

Председатель Совета депутатов МОСП «Бомское»                 О.А.Мухутарова
Глава МО СП «Бомское»                                                          Б.Б.Тыкшеев

Утверждено Решением Совета депутатов
 МО СП «Бомское» от 03.07.2024 г. № 19

V. Оплата труда.

    Заработная плата выплачивается два раза в месяц: за первую половину месяца- 25 числа текущего месяца, за вторую половину- 15 числа следующего за расчетным месяца.

Экземпляр договора получил(а): "___" ___________ 2024 г.
(Ф.И.О. полностью) ______________________________________
Подпись ________________
С должностной инструкцией ознакомлен(а): "__" __________ 2024 г.
(Ф.И.О. полностью) ______________________________________
Подпись ________________

Экземпляр договора получил(а): "___" ___________ 2024 г.
(Ф.И.О. полностью) ______________________________________
Подпись ________________
С должностной инструкцией ознакомлен(а): "__" __________ 2024 г.
(Ф.И.О. полностью) ______________________________________
Подпись ________________